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Formål: Bjørn Haugstad orienterer overordnet om den økonomiske situasjonen i 
Fellesadministrasjonen og den pågående diskusjonen i OI-direktørens ledergruppe.  

 

Det er behov for å få en bedre samlet kontroll på økonomien i Fellesadministrasjonen (FA) 
enn det vi har hatt. FA har et innstrammingsbehov på 20-45 millioner i året. Den største 
kostnadsposten er knyttet til folk. Ledergruppen har diskutert en felles tilnærming i FA. De 
ønsker at innstrammingen fordeles relativt likt på tvers av avdelingene. Hva som er likt og 
rettferdig er derimot ikke rett frem. Ønsker å få til gode prosesser i hver enkelt avdeling og 
på tvers av avdelingene.  

 

Det er fremdeles ikke aktuelt med oppsigelser i FA. På nåværende tidspunkt ser man 
heller ikke for seg at det vil bli nødvendig å ta i bruk virkemidler som sluttpakker i FA.  

 

Gradert ansettelsesstopp/kunngjøringsstopp 

Det innføres en gradert ansettelsesstopp. Det jobbes med å finne en forsvarlig måte å 
gjøre dette på.  

• Ansettelsesprosesser som har kommet så langt at folk er kalt inn til intervju, 
gjennomføres som planlagt. 

• Stillingene som er meldt inn til A-rådet 18. september går som planlagt.  

• Stillinger som anses som virksomhetskritiske, kan bli unntatt ansettelsesstopp ved å 
søke OI-direktør som kan innvilge kunngjøring.  

• Stillinger som er kunngjort, men hvor søknadsfristen enda ikke har gått ut, må settes 
på pause. 
 

Bestilling om oppfølging av langtidsbudsjett 

Det har gått ut en bestilling til avdelingsdirektørene med svarfrist 18. september. Der blir 
alle avdelingsdirektører bedt om å redegjøre for den økonomiske situasjonen i avdelingen 
og om langtidsbudsjettet er bærekraftig. Avdelingsdirektørene er bedt om å komme med 
forslag til tiltak som kan bringe økonomien i balanse. 
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OI-direktøren kommer tilbake med mer informasjon når forslagene, som har kommet inn 
fra avdelingsdirektørene, er gjennomgått og behandlet i OI-direktørens ledergruppe 23. 
september. 

  

Parallelt har det gått ut beskjed til avdelingsdirektørene at vi har ansvar for å ha et fult 
forsvarlig arbeidsmiljø til tross for at vi blir færre folk. Aktiv nedprioritering av oppgaver blir 
en viktig og krevende lederoppgave fremover. 

 

Fakultetene og FA 

Det å vise at FA også må stramme inn har en verdi i møte med fakultetene. Det viser at vi 
er med og bærer belastningene av innsparingene. 

 

Når fakultetene reduserer antall ansatte kan det lette belastningen på FA. Det kan også 
bety at de skjærer ned på oppgaver som de tidligere har håndtert selv, og som nå vil falle 
på fellesadministrasjonen.   

 

Kommentarer fra tillitsvalgte 

Oppfordring om å være tydelig på at kapasiteten i FA er presset og at vi ikke kan påta oss 
oppgaver fra fakultetene. 

 

Rydde opp i det som gjøres dobbelt ute på fakultet og i FA. Innsparing som gir ekstra 
belastning for andre er ikke en reell innsparing. Ett NTNU. 

 

Vil omstillingsmidler revurderes? Ønsker å verne om dette så langt det er mulig, men alt 
henger sammen.  

 

Innsparingstiltak kan få uante konsekvenser. Vi må forsøke å sikre gode prosesser som 
kan kartlegge/synliggjøre, så langt det er mulig, konsekvensen av ulike innsparingstiltak. 
Vi må ha et helhetlig perspektiv. 

 

 

Det vil bli holdt et nytt fellesmøte for LOSAM 26. september. 

 

 


